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D Zdr  Kp Po1 Po2 R Z Od S T1T2P Po Popis 2026 20272025skut.20242023 20242022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Očakávaná Rok Rok Rok

1 111  01 623     v   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.000.00           0.07          10.94 0.00

1 111  01 625 002 v   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00          15.28 0.00

1 111  01 625 003 v   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           0.84 0.00

1 111  01 625 004 v   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           3.28 0.00

1 111  01 625 007 v   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.000.00           5.16 0.00

1 111  01 632 003 v   01 1 1   6 63 Poštové služby 0.00 0.00 0.000.00           5.00          17.10 0.00

1 111  01 632 005 v   01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.00           5.00           5.00 0.00

1 111  01 633 006 v   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00          25.00 0.00 0.00

1 111  01 633 016 v   01 1 1   6 63 Reprezentačné 0.00 0.00 0.000.00          16.00 0.00 0.00

1 111  01 635 006 v   01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.00          62.90 0.00 0.00

1 111  01 637 014 v   01 1 1   6 63 Stravovanie 0.00 0.00 0.000.00         116.00         147.60 0.00

1 111  01 637 026 v   01 1 1   6 63 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.000.00        1051.31 0.00 0.00

1 111  01 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.000.000.00          28.84        2800.00

1 111  01 0.00 0.000.000.00234.04 2800.001281.28

1 111  11 611         01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1000.00

1 111  11 621         01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           50.00

1 111  11 623         01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           50.00

1 111  11 623     c   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00          14.480.00          13.36 0.00

1 111  11 623     v   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00          34.60           9.92           8.00 0.00

1 111  11 625 001     01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.000.00          14.00 0.00 0.00

1 111  11 625 002     01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.00         140.00 0.00 0.00

1 111  11 625 002 c   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00          20.160.00          18.60 0.00

1 111  11 625 002 v   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00          44.03          13.88          11.13 0.00

1 111  11 625 003     01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.00           8.00 0.00 0.00

1 111  11 625 003 c   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           1.080.00           0.96 0.00

1 111  11 625 003 v   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           2.49           0.76           0.63 0.00

1 111  11 625 004     01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.00          30.00 0.00 0.00

1 111  11 625 004 c   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           4.320.00           3.96 0.00

1 111  11 625 004 v   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           9.41           2.96           2.37 0.00

1 111  11 625 005     01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.000.00          10.00 0.00 0.00

1 111  11 625 007     01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.00          47.50 0.00 0.00

1 111  11 625 007 c   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           6.840.00           6.24 0.00

1 111  11 625 007 v   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00          14.93           4.68           3.78 0.00

1 111  11 632 001 v   06 4 0   6 63 Energie 0.00 0.00 0.00         160.000.00

1 111  11 632 003 v   01 1 1   6 63 Poštové služby 0.00 0.00 0.00          17.00           2.80 0.00

1 111  11 632 004 v   01 1 1   6 63 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.000.00          20.00 0.00

1 111  11 632 005 v   01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00          45.00          10.00           5.00 0.00

1 111  11 633 006 k   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          379.28         380.85

1 111  11 633 006 v   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00          75.00          80.00 0.00

1 111  11 633 016 v   01 1 1   6 63 Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          72.50          34.50 0.00

1 111  11 634 001 v   01 1 1   6 63 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0.00 0.00 0.000.00          10.00 0.00

1 111  11 635 006 v   01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00          80.21          47.74 0.00

1 111  11 637 006 R   01 1 1   6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00         289.02 0.00 0.00
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1 111  11 637 012 Š   01 1 1   6 63 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.000.00          13.76 0.00 0.00

1 111  11 637 014 v   01 1 1   6 63 Stravovanie 0.00 0.00 0.00         504.60          91.80 0.00

1 111  11 637 027 c   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          250.00         252.50         253.75         144.83         128.88 0.00         200.00

1 111  11 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.00        2593.57          99.20         490.43 0.00

1 111  11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         2000.00        2020.00        2030.00          35.12        1069.38        1244.80        2000.00

1 111  11   Činnosť obecného úradu 2272.50 2283.752250.003880.172476.95 2200.003371.22

1 111  31 632 001 I   06 4 0   6 63 Energie         9287.83

1 111  31   Verejné osvetlenie 0.00 0.000.000.009287.83 0.000.00

1 111  41 637 004 I   04 5 1   6 63 Všeobecné služby         6088.32

1 111  41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 0.00 0.000.000.006088.32 0.000.00

1 111  51 632 001 v   08 2 0   6 63 Energie 0.00 0.00 0.000.000.00         130.00 0.00

1 111  51 632 001 v   08 2 0   6 63 Energie 0.00 0.00 0.000.00          80.00 0.00 0.00

1 111  51   Kultúrny dom 0.00 0.000.000.00130.00 0.0080.00

1 111  61 611         09 1 1 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.000.00        3188.00        2461.67 0.00

1 111  61 633 009     09 1 1 1 6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.00 0.00         250.000.00

1 111  61   Materská škola 0.00 0.000.00250.002461.67 0.003188.00

1 111  62 633 011     09 6 0 1 6 63 Potraviny 0.00 0.00 0.000.00         495.30         247.80 0.00

1 111  62   Školská jedáleň 0.00 0.000.000.00247.80 0.00495.30

1 111  Zo štátneho rozpočtu 2272.50 2283.752250.004130.1720926.61 5000.008415.80

1 11H  11 633 006 N   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         5000.00        5050.00        5075.00

1 11H  11   Činnosť obecného úradu 5050.00 5075.005000.000.000.00 0.000.00

1 11H  54 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00        1000.00 0.00

1 11H  54   Knižnica 0.00 0.000.000.001000.00 0.000.00

1 11H  61 633 004     09 1 1 1 6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00        2500.00 0.00

1 11H  61   Materská škola 0.00 0.000.000.002500.00 0.000.00

1 11H  Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR) 5050.00 5075.005000.000.003500.00 0.000.00

1 131M 01 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          674.57

1 131M 01 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

1 131M 11 637 027 c   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          133.67

1 131M 11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.000.00133.67 0.000.00

1 131M 62 637 018 š   09 6 0 1 6 63 Vrátenie príjmov z minulých rokov          596.70

1 131M 62   Školská jedáleň 0.00 0.000.000.00596.70 0.000.00

1 131M  Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.001404.94 0.000.00

1 41   11 611         01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        84000.00       84840.00       85260.00       83356.00       80834.54       70120.51       76000.00

1 41   11 612 001     01 1 1   6 61 Osobný príplatok        15000.00       15150.00       15225.00       13054.00       11622.41       13319.37       15000.00

1 41   11 614         01 1 1   6 61 Odmeny         3500.00        3535.00        3552.00        3400.00        3950.00        3750.00        2000.00

1 41   11 621         01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1000.00        1010.00        1015.00         812.00        4795.11        3821.57        4500.00

1 41   11 623         01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        10000.00       10100.00       10150.00        9843.00        4094.11        7215.81        7750.00

1 41   11 623     c   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.000.00          12.88 0.00 0.00

1 41   11 625 001     01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie         1400.00        1414.00        1421.00        1386.00        1348.14        1205.77        1300.00

1 41   11 625 002     01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie        14000.00       14140.00       14210.00       13944.00       13547.78       12127.86       13000.00

1 41   11 625 002 c   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.00          18.00 0.00 0.00

1 41   11 625 003     01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie          800.00         808.00         812.00         796.00         921.38         692.41         750.00
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1 41   11 625 003 c   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.00           0.96 0.00 0.00

1 41   11 625 004     01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie         2800.00        2828.00        2842.00        2800.00        1454.55        2477.36        2700.00

1 41   11 625 004 c   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.00           3.84 0.00 0.00

1 41   11 625 005     01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          950.00         959.50         964.25         955.00         514.31         840.80         900.00

1 41   11 625 007     01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         4700.00        4747.00        4770.50        4730.00        4595.93        4114.17        4400.00

1 41   11 625 007 c   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.00           6.12 0.00 0.00

1 41   11 627         01 1 1   6 62 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          600.00         606.00         609.00         600.00         600.00         600.00         660.00

1 41   11 631 001     01 1 1   6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské         2000.00        2020.00        2030.00        1403.00        2965.04        1075.70        2000.00

1 41   11 632 003     01 1 1   6 63 Poštové služby         1400.00        1414.00        1421.00        1473.00        1125.05        1333.87         760.00

1 41   11 632 003 v   01 1 1   6 63 Poštové služby 0.00 0.00 0.00           5.600.00 0.00 0.00

1 41   11 632 005     01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby         2300.00        2323.00        2334.50        2282.00        1327.84        2299.61        2500.00

1 41   11 633 004     01 1 1   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1500.00        1515.00        1522.50        1122.33        2586.90        1266.74        1500.00

1 41   11 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         7001.00        7070.00        7105.00        5669.00        4073.91        2668.18        4400.00

1 41   11 633 006 k   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00        1220.04        1060.04        1250.67 0.00

1 41   11 633 006 v   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00          19.070.00 0.00 0.00

1 41   11 633 009     01 1 1   6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          150.00         151.50         152.25         122.05         253.30         162.30         200.00

1 41   11 633 010     01 1 1   6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.50          50.75          23.170.00           7.62          55.00

1 41   11 633 011     01 1 1   6 63 Potraviny          600.00         606.00         609.00         562.47         964.36         861.66        1000.00

1 41   11 633 011 o   01 1 1   6 63 Potraviny         6000.00        6060.00        6090.00       12635.00        9276.60       10000.00

1 41   11 633 013     01 1 1   6 63 Softvér 0.00 0.00 0.000.00          89.00 0.00         200.00

1 41   11 633 015     01 1 1   6 63 Palivá ako zdroj energie          800.00         808.00         812.00         828.00         571.05         160.93         200.00

1 41   11 633 016     01 1 1   6 63 Reprezentačné          100.00         101.00         101.50           2.00           1.15          12.44         100.00

1 41   11 633 018     01 1 1   6 63 Licencie          300.00         303.00         304.50         300.00         557.96         615.36         500.00

1 41   11 635 002     01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         101.00         101.50          39.900.00 0.00        1000.00

1 41   11 635 006     01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.00          38.65 0.00 0.00

1 41   11 635 009     01 1 1   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru          100.00         101.00         101.50         105.00          75.00         120.00         200.00

1 41   11 637 001     01 1 1   6 63 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1010.00        1015.00         523.00         120.00         486.70        1000.00

1 41   11 637 002     01 1 1   6 63 Konkurzy a súťaže/deň učiteľov/          100.00         101.00         101.50          50.960.00

1 41   11 637 002 V   01 1 1   6 63 Konkurzy a súťaže - výtvarná súťaž          100.00         101.00         101.50          53.300.00

1 41   11 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         8000.00        8080.00        8120.00        8260.00        5366.75        7921.37        8000.00

1 41   11 637 005     01 1 1   6 63 Špeciálne služby         2500.00        2525.00        2537.50        2156.00        1764.00        1493.50        1500.00

1 41   11 637 005 R   01 1 1   6 63 Špeciálne služby - Račková /súd/ 0.00 0.00 0.00          90.000.00

1 41   11 637 006     01 1 1   6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00          21.00 0.00 0.00

1 41   11 637 011     01 1 1   6 63 Štúdie, expertízy, posudky          150.00         151.50         152.750.00        2293.00         120.00         150.00

1 41   11 637 012     01 1 1   6 63 Poplatky a odvody          550.00         555.50         558.25         526.00         457.68         504.34         500.00

1 41   11 637 014     01 1 1   6 63 Stravovanie        10000.00       10100.00       10150.00       10842.00        9752.27        5595.61        9000.00

1 41   11 637 015     01 1 1   6 63 Poistné          950.00         959.50         964.25         932.72         634.38         845.84         900.00

1 41   11 637 016     01 1 1   6 63 Prídel do sociálneho fondu          850.00         858.50         862.75         847.00         761.77         680.97         750.00

1 41   11 637 027     01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          600.00         606.00         609.00         540.00         460.00         520.00         100.00

1 41   11 637 037     01 1 1   6 63 Vratky 0.00 0.00 0.00           1.25          10.00         149.57          50.00

1 41   11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         7500.00        7575.00        7612.50        7351.02        4309.26        4050.00        7000.00

1 41   11 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky          400.00         404.00         406.00         275.00         200.00         350.00        1200.00

1 41   11 642 007     01 1 1   6 64 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol 0.00 0.00 0.00        4000.00        6000.00        4000.00        4000.00
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1 41   11 642 012     01 1 1   6 64 Bežné transfery na odstupné        17450.00

1 41   11 642 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery na odchodné 0.00 0.00 0.00         766.000.00

1 41   11 642 015     01 1 1   6 64 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.00         145.120.00 0.00 0.00

1 41   11   Činnosť obecného úradu 195788.50 196757.75193851.00200847.00168115.21 187725.00193609.42

1 41   12 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky         1200.00        1212.00        1218.00        1178.82        1099.46        1190.42        1200.00

1 41   12   Členstvo v združeniach miest a obcí 1212.00 1218.001200.001178.821190.42 1200.001099.46

1 41   13 635 005     08 3 0   6 63 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís          150.00         151.50         152.25          67.200.00          38.40          50.00

1 41   13 637 004     08 3 0   6 63 Všeobecné služby          150.00         151.50         152.250.00         455.16         111.48         150.00

1 41   13   Obecný rozhlas 303.00 304.50300.0067.20149.88 200.00455.16

1 41   14 637 005     01 1 2   6 63 Špeciálne služby         1000.00        1000.00        1000.000.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41   14   Audit 1000.00 1000.001000.000.001000.00 1000.001000.00

1 41   21 625 002     08 4 0   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           6.14           8.00

1 41   21 625 003     08 4 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie            7.00           7.00           7.00           6.00           6.24           5.73           7.00

1 41   21 625 007     08 4 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.000.00           1.60           2.00

1 41   21 632 001     08 4 0   6 63 Energie          700.00         707.00         710.50         695.00        2120.81        1003.26        1110.00

1 41   21 632 002     08 4 0   6 63 Vodné, stočné           40.00          40.40          40.60          36.00          23.52          39.63          46.00

1 41   21 633 001     08 4 0   6 63 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.00         103.00 0.00 0.00

1 41   21 633 006     08 4 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.50          11.40         859.70         113.11        1150.00

1 41   21 633 018     08 4 0   6 63 Licencie          150.00         151.50         152.25         131.40          78.00         218.40         270.00

1 41   21 635 009     08 4 0   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru           10.44

1 41   21 637 004     08 4 0   6 63 Všeobecné  služby         3200.00        3232.00        3248.00        3180.00         665.40        1060.00         900.00

1 41   21 637 027     08 4 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          800.00         800.00         800.00         780.00         780.00         780.00         900.00

1 41   21   Správa cintorínov 5442.90 5465.855397.004839.803238.31 4393.004636.67

1 41   31 632 001     06 4 0   6 63 Energie         8000.00        8080.00        8120.00        6773.00       12031.99 0.00        9500.00

1 41   31 633 006     06 4 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.500.000.00 0.00         500.00

1 41   31 637 004     06 4 0   6 63 Všeobecné služby         8500.00        8585.00        8627.50        8616.00         571.62       11851.13        8900.00

1 41   31   Verejné osvetlenie 17170.00 17255.0017000.0015389.0011851.13 18900.0012603.61

1 41   32 633 006     05 1 0   6 63 Všeobecný materiál          700.00         707.00         710.50         625.20         444.00         927.52         900.00

1 41   32 637 004     05 1 0   6 63 Všeobecné služby        27000.00       27270.00       27405.00       25641.00       21881.23       21360.59       25000.00

1 41   32   Zber a odvoz komunálneho odpadu 27977.00 28115.5027700.0026266.2022288.11 25900.0022325.23

1 41   33 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          200.00         202.00         203.00         194.750.00         138.63         150.00

1 41   33 637 004     08 2 0   6 63 Všeobecné služby          200.00         202.00         203.00         193.200.00

1 41   33   Detské ihrisko 404.00 406.00400.00387.95138.63 150.000.00

1 41   34 632 001     01 1 1   6 63 Energie         1000.00        1010.00        1015.00         676.00        1496.00        1650.00

1 41   34 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         2000.00        2020.00        2030.000.000.00 0.00        2000.00

1 41   34 636 001     01 1 1   6 63 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i         1000.00        1000.00

1 41   34 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         5000.00        5050.00        5075.000.000.00 0.00        4000.00

1 41   34   Údržba budov 8080.00 8120.008000.00676.002496.00 7650.001000.00

1 41   35 633 006     05 4 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.500.00         218.40 0.00         300.00

1 41   35   Verejná zeleň 505.00 507.50500.000.000.00 300.00218.40

1 41   36 632 001     03 2 0   6 63 Energie          600.00         606.00         609.00         560.00        1092.91 0.00 0.00

1 41   36 632 002     03 2 0   6 63 Vodné, stočné 0.00 0.00 0.000.00          14.02 0.00 0.00

1 41   36 633 006     03 2 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.50          20.00         275.86 0.00         300.00
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1 41   36 633 015     03 2 0   6 63 Palivá ako zdroj energie          100.00         101.00         101.50          87.00         248.62          36.00         200.00

1 41   36 637 002     03 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže          500.00         505.00         507.500.00         413.25         500.00

1 41   36 637 004     03 2 0   6 63 Všeobecné služby          500.00         505.00         507.50         480.00         881.40         594.00         500.00

1 41   36 637 015     03 2 0   6 63 Poistné          200.00         202.00         203.00         186.80         154.80         154.80         154.80

1 41   36   Požiarna ochrana 2222.00 2233.002200.001333.801198.05 1654.802667.61

1 41   37 633 006     06 2 0   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.500.000.00 0.00         100.00

1 41   37   Aktivačná činnosť 101.00 101.50100.000.000.00 100.000.00

1 41   39 633 006 z   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.50          87.44          29.76 0.00         100.00

1 41   39   Oddychová zóna 101.00 101.50100.0087.440.00 100.0029.76

1 41   41 611         04 5 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        11000.00       11110.00       11165.00        1660.000.00

1 41   41 621         04 5 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.000.00          19.50          25.00

1 41   41 623         04 5 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1100.00        1111.00        1116.50        1022.00         939.50        1224.87        1400.00

1 41   41 625 001     04 5 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie          150.00         151.50         152.25         131.00         131.53         171.47         200.00

1 41   41 625 002     04 5 1   6 62 Poistné na starobné poistenie         1400.00        1414.00        1421.00        1310.00        1315.30        1742.12        2000.00

1 41   41 625 003     04 5 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie           80.00          80.80          81.20          76.00          75.16          99.54         115.00

1 41   41 625 004     04 5 1   6 62 Na invalidné poistenie          300.00         303.00         304.50         280.00         281.85         373.30         425.00

1 41   41 625 005     04 5 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          100.00         101.00         101.50          93.00          93.95         122.48         140.00

1 41   41 625 007     04 5 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          500.00         505.00         507.50         444.00         446.26         591.02         670.00

1 41   41 633 004     04 5 1   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          100.00         101.00         101.50          92.100.00 0.00 0.00

1 41   41 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          700.00         707.00         710.50         616.64        1014.02         587.62         710.00

1 41   41 633 010     04 5 1   6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00           9.00          15.00

1 41   41 633 015     04 5 1   6 63 Palivá ako zdroj energie         1600.00        1616.00        1624.00        1422.00        1926.03        1291.92        1600.00

1 41   41 637 004     04 5 1   6 63 Všeobecné služby        10000.00       10100.00       10150.00        9029.30        1160.00        2308.31        2600.00

1 41   41 637 014     04 5 1   6 63 Stravovanie         1000.00        1010.00        1015.00         171.000.00

1 41   41 637 016     04 5 1   6 63 Prídel do sociálneho fondu          100.00         101.00         101.50          17.000.00

1 41   41 637 027     04 5 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.00        7900.00        9395.00       12443.78       14100.00

1 41   41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 28411.30 28551.9528130.0024264.0420984.93 24000.0016778.60

1 41   42 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.500.000.00 0.00         300.00

1 41   42   Údržba chodníkov 505.00 507.50500.000.000.00 300.000.00

1 41   43 633 006     04 6 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.500.000.00 0.00         100.00

1 41   43   Údržba autob. čakární a zástaviek 505.00 507.50500.000.000.00 100.000.00

1 41   51 632 001     08 2 0   6 63 Energie         9000.00        9090.00        9135.00        7806.00        3730.62        8684.79        9500.00

1 41   51 632 002     08 2 0   6 63 Vodné, stočné          150.00         151.50         152.25         146.00          49.06         137.35         150.00

1 41   51 633 004     08 2 0   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         7000.00        7070.00        7105.00        4653.960.00         229.80        6500.00

1 41   51 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál         3340.00        3373.40        3390.10         270.23         643.31          94.49         250.00

1 41   51 637 004     08 2 0   6 63 Všeobecné služby         6000.00        6060.00        6090.00        2065.34         696.80         306.80         350.00

1 41   51   Kultúrny dom 25744.90 25872.3525490.0014941.539453.23 16750.005119.79

1 41   52 637 002     08 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         7000.00        7070.00        7105.00         670.00        4999.25        8216.32        6000.00

1 41   52 637 002 t   08 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže          800.00         808.00         812.00         660.00        2495.43        1685.34 0.00

1 41   52 642 014     08 2 0   6 64 Bežné transfery jednotlivcovi         1227.54         500.00         600.00

1 41   52 642 022     08 2 0   6 64 Príspevok pri narodení dieťaťa         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   52   Podpora kultúrnych podujatí 9393.00 9439.509300.002557.5410401.66 6600.007494.68

1 41   53 637 002     08 1 0   6 63 Konkurzy a súťaže          500.00         505.00         507.50         121.34         500.00         152.66         200.00
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1 41   53   Podpora športových podujatí 505.00 507.50500.00121.34152.66 200.00500.00

1 41   54 625 003     08 2 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.10          10.15           0.72           0.72           0.72          10.00

1 41   54 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál          210.89

1 41   54 637 027     08 2 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         101.00         101.50         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41   54   Knižnica 111.10 111.65110.00100.72311.61 110.00100.72

1 41   61 611         09 1 1 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        35000.00       35350.00       35525.00       35017.00       22357.31       29131.73       34500.00

1 41   61 612 001     09 1 1 1 6 61 Osobný príplatok         1900.00        1919.00        1928.50        1896.00        1456.05        1767.30        1900.00

1 41   61 614         09 1 1 1 6 61 Odmeny         1500.00        1515.00        1522.50        1500.00        2350.00        1050.00         550.00

1 41   61 621         09 1 1 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         4000.00        4040.00        4060.00        3962.00        2651.90        3613.67        3950.00

1 41   61 625 001     09 1 1 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          550.00         555.50         558.25         527.00         412.47         480.00         550.00

1 41   61 625 002     09 1 1 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         5300.00        5353.00        5379.50        5275.00        4125.66        4800.90        5150.00

1 41   61 625 003     09 1 1 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie          300.00         303.00         304.50         301.00         235.68         274.16         300.00

1 41   61 625 004     09 1 1 1 6 62 Na invalidné poistenie         1200.00        1212.00        1218.00        1036.14         883.98        1028.70        1110.00

1 41   61 625 005     09 1 1 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          380.00         383.80         385.70         375.00         294.47         342.70         375.00

1 41   61 625 007     09 1 1 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1800.00        1818.00        1827.00        1784.00        1399.71        1628.70        1800.00

1 41   61 631 001     09 1 1 1 6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské           50.00          50.50          50.75          14.100.00          26.30          35.00

1 41   61 632 001     09 1 1 1 6 63 Energie         3000.00        3030.00        3045.00        2794.00        2947.32        3290.81        4700.00

1 41   61 632 002     09 1 1 1 6 63 Vodné, stočné           70.00          70.70          71.05          64.01          61.85          84.72          95.00

1 41   61 632 005     09 1 1 1 6 63 Telekomunikačné služby          300.00         303.00         304.50         295.00         383.05         257.41         300.00

1 41   61 633 004     09 1 1 1 6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         505.00         507.50         487.20          90.00         854.12         900.00

1 41   61 633 006     09 1 1 1 6 63 Všeobecný materiál          900.00         909.00         913.50         710.05         561.23        1111.30         900.00

1 41   61 633 009     09 1 1 1 6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.50          50.75          28.90          47.10          65.20         100.00

1 41   61 633 011     09 1 1 1 6 63 Potraviny 0.00 0.00 0.000.00           7.70 0.00 0.00

1 41   61 635 004     09 1 1 1 6 63 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.000.00         253.00 0.00 0.00

1 41   61 637 001     01 1 1   6 63 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0.00 0.00 0.00         300.000.00

1 41   61 637 002     09 1 1 1 6 63 Konkurzy a súťaže          150.00         151.50         152.25         110.00          64.90          50.00

1 41   61 637 004     09 1 1 1 6 63 Všeobecné služby         1300.00        1313.00        1319.50        1110.62         399.46        1180.47        1250.00

1 41   61 637 006     09 1 1 1 6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00          17.97 0.00 0.00

1 41   61 637 015     09 1 1 1 6 63 Poistné           60.00          60.60          60.90          53.05          94.46          94.46          60.00

1 41   61 637 016     09 1 1 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu          320.00         323.20         324.80         314.00         249.98         297.35         315.00

1 41   61 642 015     09 1 1 1 6 64 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.00          18.180.00 0.00 0.00

1 41   61   Materská škola 59216.30 59509.4558630.0057972.2551444.90 58890.0041280.35

1 41   62 611         09 6 0 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         8800.00        8888.00        8932.00        8636.00        7062.71        8011.85        8800.00

1 41   62 612 001     09 6 0 1 6 61 Osobný príplatok         1400.00        1414.00        1421.00        1332.00        1407.27        1384.98        1500.00

1 41   62 614         09 6 0 1 6 61 Odmeny          500.00         505.00         507.50         500.00        1080.00         450.00         250.00

1 41   62 621         09 6 0 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1120.00        1131.20        1136.80        1115.00         858.42        1081.23        1120.00

1 41   62 625 001     09 6 0 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          150.00         151.50         152.25         143.00         134.19         137.27         150.00

1 41   62 625 002     09 6 0 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         1500.00        1515.00        1522.50        1430.00        1342.57        1372.88        1500.00

1 41   62 625 003     09 6 0 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie           85.00          85.85          86.28          82.00          76.66          78.36          85.00

1 41   62 625 004     09 6 0 1 6 62 Na invalidné poistenie          315.00         318.15         319.73         306.00         287.67         294.11         315.00

1 41   62 625 005     09 6 0 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          105.00         106.05         106.58         102.00         138.52          97.92         105.00

1 41   62 625 007     09 6 0 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          490.00         494.90         497.35         485.00         412.73         465.75         500.00

1 41   62 633 006     09 6 0 1 6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.50          89.970.00           9.56 0.00
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1 41   62 634 006     09 6 0 1 6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00          25.88 0.00 0.00

1 41   62 637 004     09 6 0 1 6 63 Všeobecné služby         1600.00        1616.00        1624.00        1551.51        1489.55        1895.90        1700.00

1 41   62 637 016     09 6 0 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu           95.00          95.95          96.43          82.09          88.62          88.76          95.00

1 41   62   Školská jedáleň 16422.60 16503.9216260.0015854.5715368.57 16120.0014404.79

1 41   71 621         10 2 0   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00          30.89           2.40           2.50

1 41   71 625 002     10 2 0   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00           6.72           3.36           3.50

1 41   71 625 003     10 2 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.36           0.16           0.20

1 41   71 625 004     10 2 0   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           1.44           0.72           1.00

1 41   71 625 007     10 2 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           2.28           1.12           1.15

1 41   71 637 027     10 2 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1010.00        1015.00          48.00          24.00          25.00

1 41   71   Opatrovateľská služba 1010.00 1015.001000.0089.6931.76 33.350.00

1 41   72 642 017     10 7 0   6 64 Bežné transfery na úrazové dávky         1000.00        1010.00        1015.000.00         300.00 0.00         500.00

1 41   72 642 023     10 7 0   6 64 Na príspevok na pohreb          300.00

1 41   72   Sociálna výpomoc 1010.00 1015.001000.000.000.00 500.00600.00

1 41   73 623         10 9 0   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00         104.41          86.54          90.00

1 41   73 625 001     10 9 0   6 62 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.00          13.43          12.11          15.00

1 41   73 625 002     10 9 0   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00         134.41         121.16         130.00

1 41   73 625 003     10 9 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           7.67           6.92           8.00

1 41   73 625 004     10 9 0   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00          28.79          25.96          30.00

1 41   73 625 005     10 9 0   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00           9.59           8.65          10.00

1 41   73 625 007     10 9 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00          45.60          41.09          45.00

1 41   73 637 002     10 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         2000.00        2020.00        2030.000.00        2250.93         452.32        2000.00

1 41   73 637 002     10 9 0   6 63 Konkurzy a súťaže 0.00 0.00 0.00        1635.900.00

1 41   73 637 027     10 9 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1500.00        1515.00        1522.50         960.18         865.48         900.00

1 41   73   Úcta k starobe 3535.00 3552.503500.002939.981620.23 3228.002250.93

1 41   74 637 021     10 9 0   6 63 Refundácie - pohreb         1000.00        1010.00        1015.00         750.00         660.00 0.00

1 41   74 1010.00 1015.001000.00750.00660.00 0.000.00

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 407685.60 409694.92403668.00370664.87322095.29 376104.15328175.18

1 45   32 635 009 o   05 1 0   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru          158.40

1 45   32 637 004 o   05 1 0   6 63 Všeobecné služby         1077.09

1 45   32   Zber a odvoz komunálneho odpadu 0.00 0.000.000.000.00 0.001235.49

1 45  Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu 0.00 0.000.000.000.00 0.001235.49

1 72a  11 633 006 V   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00        2500.000.00

1 72a  11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.002500.000.00 0.000.00

1 72a  Od iných subjektov na základe darovacej zmluvy 0.00 0.000.002500.000.00 0.000.00

1 72c  11 633 006 p   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00         700.00 0.00

1 72c  11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.000.00700.00 0.000.00

1 72c  41 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         600.000.00

1 72c  41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 0.00 0.000.00600.000.00 0.000.00

1 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu 0.00 0.000.00600.00700.00 0.000.00

1 72f  62 633 011     09 6 0 1 6 63 Potraviny         3700.00        3737.00        3755.50        3690.00        2420.69        3286.16        3700.00

1 72f  62 637 012     09 6 0 1 6 63 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.00          16.95          21.47          58.54 0.00

1 72f  62   Školská jedáleň 3737.00 3755.503700.003706.953344.70 3700.002442.16
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1 72f  Z úhrad stravy 3737.00 3755.503700.003706.953344.70 3700.002442.16

1 72g  74 637 021     10 9 0   6 63 Refundácie - pohreb 0.00 0.00 0.00         844.000.00

1 72g  74 0.00 0.000.00844.000.00 0.000.00

1 72g  Od fyzickej osoby,alebo práv.ososby podľa osobit.predpisu 0.00 0.000.00844.000.00 0.000.00

1 Bežný rozpočet 418745.10 420809.17414618.00382445.99351971.54 384804.15340268.63

2 11H  33 713 004 N   01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        5000.000.00

2 11H  33   Detské ihrisko 0.00 0.000.005000.000.00 0.000.00

2 11H  61 713 004     09 1 1 1 7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.000.00        2497.00 0.00

2 11H  61   Materská škola 0.00 0.000.000.002497.00 0.000.00

2 11H  Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR) 0.00 0.000.005000.002497.00 0.000.00

2 41   11 713 004     01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        1746.60        2099.00 0.00 0.00

2 41   11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.001746.600.00 0.002099.00

2 41   31 718 004 o   06 4 0   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni 0.00 0.00 0.000.00        2245.80 0.00 0.00

2 41   31   Verejné osvetlenie 0.00 0.000.000.000.00 0.002245.80

2 41   34 716         01 1 1   7 71 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.00 0.000.00         780.00 0.00

2 41   34   Údržba budov 0.00 0.000.000.00780.00 0.000.00

2 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 0.00 0.000.001746.60780.00 0.004344.80

2 43   11 713 004     01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00       30465.600.00 0.00       25000.00

2 43   11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.0030465.600.00 25000.000.00

2 43   21 717 002     08 4 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       13074.00 0.00 0.00

2 43   21   Správa cintorínov 0.00 0.000.000.000.00 0.0013074.00

2 43   31 716         06 4 0   7 71 Prípravná a projektová dokumentácia          780.00

2 43   31 717 001     06 4 0   7 71 Realizácia nových stavieb 0.00 0.00 0.00        5914.30       20000.00

2 43   31   Verejné osvetlenie 0.00 0.000.005914.30780.00 20000.000.00

2 43   34 713 001     01 1 1   7 71 Nákup interiérového vybavenia         2630.00 0.00 0.000.00        4780.00

2 43   34   Údržba budov 0.00 0.002630.000.000.00 4780.000.00

2 43   36 717 002     03 2 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       14870.00 0.00 0.00

2 43   36   Požiarna ochrana 0.00 0.000.000.000.00 0.0014870.00

2 43  Vlast. zdroje - zdroje z predaja majetku 0.00 0.002630.0036379.90780.00 49780.0027944.00

2 46   13 718 004 R   08 3 0   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni 0.00 0.00 0.000.00       24918.40 0.00

2 46   13   Obecný rozhlas 0.00 0.000.000.0024918.40 0.000.00

2 46   21 717 002     08 4 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00        1229.00 0.00 0.00

2 46   21   Správa cintorínov 0.00 0.000.000.000.00 0.001229.00

2 46   33 713 004     01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        5596.800.00

2 46   33 718 004     01 1 1   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni 0.00 0.00 0.000.00       10000.00

2 46   33   Detské ihrisko 0.00 0.000.005596.800.00 10000.000.00

2 46   34 717 002     01 1 1   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia        40000.00 0.00 0.000.00       30000.00

2 46   34   Údržba budov 0.00 0.0040000.000.000.00 30000.000.00

2 46   41 716         04 5 1   7 71 Prípravná a projektová dokumentácia         5000.00 0.00 0.00        3200.00        5000.00

2 46   41 717 002     04 5 1   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia         5000.00 0.00 0.00        2616.000.00 0.00        5000.00

2 46   41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 0.00 0.0010000.005816.000.00 10000.000.00

2 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.0050000.0011412.8024918.40 50000.001229.00

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.0052630.0054539.3028975.40 99780.0033517.80
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ZOSTAVA CELKOM 418745.10 420809.17467248.00436985.29380946.94 484584.15373786.43


